
各   位 

 

平成３０年 ２月２３日 

敦 賀 市 卓 球 協 会 

会 長 熊 谷  幹 男 

 

ホームページ開設のご挨拶 

 

拝啓 

 早春の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。 

 平素は、敦賀市卓球協会の事業にご理解を賜り深く感謝いたしています。 

 敦賀市卓球協会が、本年敦賀市で開催される「福井しあわせ元気国体卓球競

技」を前に準備してまいりました、ホームページを下記のＵＲＬアドレスにて

公開いたしました。 

 ホームページは、敦賀市卓球協会事業をはじめ、「福井しあわせ元気国体卓球

競技」の情報等を紹介する内容となっています。 

 敦賀市卓球協会は、このホームページでこれまで以上に「福井しあわせ元気

国体卓球競技」を成功裏に進めるため情報を公開してまいります。 

今後とも敦賀市卓球協会の事業等に、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 まずは、ホームページ開設のご挨拶とさせていただきます。 

敬具 

 

記 

 

運用開始    平成３０年２月２３日 

ＨＰアドレス  https://3ta.jimdo.com/ 

以上 

 


